

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4003287
 ESTEVEZ MEDIA SRL
 Calle México, esq. Yory Morel (Pla
 0001 Santiago
 809-581-3326

Condiciones de pago:

dentro de los 29 días sin DPP

Si vase entregar a:

Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:

Número de Pedido 4400002950

Fecha 08.04.2019

Moneda DOP

Comprador Elva J. Garcia

Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804

Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2011410 - BASES PARA ARAÑITA DE 44" X 78"	UN	15.000	1,750.00	26,250.00
		Precio bruto lbis			26,250.00
20	2011410 - BASES PARA ARAÑITA DE 44" X 78"	UN	30.000	1,750.00	52,500.00
		Precio bruto lbis			52,500.00
30	2014444 - BAJANTE PARA ARAÑITA 46 X 78 PULGADAS	UN	15.000	1,494.00	22,410.00
		Precio bruto lbis			22,410.00
Total Precio bruto					101,160.00
Total lbis					18,208.80
Total General					119,368.80

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Finna Autorizada

Notas Del Pedido:


Numero de Pedido: 4400002950

Fecha: 08.04.2019

Nota Cabecera

UC-CD-2019-0020 ADQUISICION DE BASES Y BAJANTE PARA ARAÑITA

SOLICITADO POR: DIRECCION DE COMUNICACION ESTRATEGICA



Firma Autorizada